
COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENTIA)

Area Tecnica
Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it

Tel.: O9631262088 - Fax: O9631262330 - Partita IVA 0031 77OO793
COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMINAZIONE N" 58 DEL 17105/2021

OGGETTO:
AFFIDAMENTO E GESTIONE CAMPO CATCETTO IN ERBA SINTETICA DI VIA ALCIDE DE
GASPERI . SVINCOTO DEPOSITO CAUZIONALE PROWISORIO E RESTITUZIONE
ASSEGNI CIRCOTARI . ASSOCIAZIONE A.S.D. DI GARCEA ANTONIO

It RESPONSABITE DELL'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione;

PREMESSO CHE:
- Con determina dirigenziale N. 15 del 27/03/2015 tl Comune di SANT'ONOFRIO aggiudicava

prowisoriamente alla Associazione A.S.D. "Progetto Giovani Sant'Onofrio" con sede legale in Via Marcellina,
94 - SANT'ONOFRIO (t/V), la gestione del campo di calcetto comunale sito in Via A. De Gasperi;

- fn data 09/12/2014 veniva emesso dall'associazione A.S.D vaglia non trasferibile n.8982743729-11 per un
importo di € 1.163,00 acquisito da questo Ente con prot. N. 4450 del 09/12/2014 quale cauzione
prowisoria;

- Con nota prot. N. 866 del 30/03/2015 detta Associazione chiedeva, nelle more delle verifiche previste per
legge, l 'acquisizione delle chiavi dell' impianto in concessione;

- Con nota prot. N. 950 del 07/04/2015 il Comune di SANT'ONOFRIO consegnava le chiavi di accesso
dell' impianto, per le operazioni preliminari di pulizia della struttura;

- La procedura di assegnazione non si è mai conclusa con l'aggiudicazione definitiva;
- ln data 10/12/2020 con nota registrata al Prot. Gen. dell'Ente al N. 5136, il Sig. GARCEA Antonio, nato a

VIBO VALENTIA il 14103/1978, codice fiscale GRCNTN78C14F537Z, e residente in SANT'ONOFRIO in Via
Marcellina, 102, nella sua qualità di Presidente dell'Associazione A.S.D procede alla restituzione delle chiavi
avute in consegna per l 'accesso al campo di calcetto Comunale, causa mancato affidamento;

PRESO ATTO che l'iter di affidamento di tale impianto non è stato concluso;

RITENUTO, quindi, dover procedere allo svincolo della cauzione prowisoria essendo stata prodotta con
vaglia non trasferibile n.8982743729-11 dell' importo di importo di € 1.163,00 emesso dall'Associazione
A.S.D. ed ancora in possesso di questo Ente;

VISTA la richiesta della Società Assocíazione A.S.D. "Progetto Giovani Sant'Onofrio" con sede legale in Via
Marcellina, 94 - SANT'ONOFRIO;

RITENUTO, quindi, per le ragionidi cuisopra, poter svincolare l'assegno circolare dell' importo di € 1.163,00
emesso in data 09/12/2014 da Posteitaliane Ufficio di SANT'ONOFRIO a favore del Comune di
SANT'ONOFRIO in quanto non hanno più motivo diesistere;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento dei Contratti'

ATTESTATA la Regolarità Tecnica;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnia -ùetermina N. 58 del17/AS|2O21 P a g . 1 a 2



Di svincotare, per le ragíoni di cui sopra, l;assegno circolare depositato dalla società A.S.D. "Progetto

Giovani Sant'Onofrio" con sede legale in Via Marcellina, 94 - SANT'ONOFRIO (W) ielativo alla gara di
appalto per la gestione del campo dicalcetto Comunale diVia Alcide De Gasperi, dell ' importo di€ 1.163,00
emesso ín data 09/12/2014 da Posteitaliane Ufficio Postale di SANT'ONOFRIO a favore del Comune di
SANT'ONOFRIO in quanto non ha più motivo diesistere;

Di prowedere, altresì, alla restituzione dell'assegno circolare sopra indicato direttamente al Presidente
della Società A.S.D. "Progetto Giovani Sant'Onofrio" con sede legale in Via Marcellina, 94 - SANT'ONOFRIO
(VU o ad un suo delegato, previa sottoscrizione di regolare ricevuta;

Dl DARE ATTO altresì che la presente Determinazione:
'r Va pubblicata all 'Albo on line;
e Va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Pubblicazione all'Albo online del Comune

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Determina N. 58 del17/0512021 Pag.2 a ?


